РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

17 сентября 2018 № 7
г. Славск

[bookmark: _Hlk524965771]О проведении общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ»

Рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Калининградской области проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ», в соответствии со статьями 5.1, 28, частями 12, 13, 15 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 30.11.2016 № 19 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области», Положением о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Славский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский городской округ» от 28.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Славский городской округ» и Положения о проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Славский городской округ»

постановляю:

1. Провести общественные обсуждения по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» отделу имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации муниципального образования «Славский городской округ» - организатору проведения общественных обсуждений (далее - Организатор).
2. Установить сроки проведения общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» со дня размещения проекта на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский городской округ» до дня опубликования заключения о проведении  общественных слушаний не менее двух месяцев и не более четырех месяцев.
3. Установить срок приема предложений и замечаний, касающихся проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» с 21 сентября 2018 по 16 ноября 2018 путем направления их в адрес Организатора:
[bookmark: _Hlk525042291]1) на официальным сайте администрации муниципального образования «Славский городской округ»  www. ;
2) в письменной форме в адрес отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации Славского городского округа по адресу: г. Славск, ул. Калининградская, д. 10, каб. 105 или на электронный адрес admin@slavsk.gov39.ru;
[bookmark: _Hlk525037992]3) посредством записи в книге (журнале) регистрации замечаний и предложений посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, по адресу: г. Славск, ул. Калининградская, д. 10, каб.105.
4. [bookmark: _Hlk525038162]Назначить срок проведения экспозиции по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» с 21 сентября 2018 по16 ноября 2018.
5. Определить местом проведения экспозиции по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» каб.105 отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации Славского городского округа, расположенный по адресу: г. Славск, ул. Калининградская, д. 10.
6. [bookmark: _Hlk525044733]Опубликовать оповещение о начале проведения общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городского округа» на страницах газеты «Славские НОВОСТИ», разместить проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский городской округ»  www. .
7. Опубликовать заключение о результатах общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Славский городской округ» на страницах газеты «Славские НОВОСТИ», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
8. [bookmark: _GoBack]Направить заключение и протокол общественных обсуждений в Агентство по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области.
9. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава МО «Славский городской округ»                                                                И.И. Руденков